Rua João José Godinho, 420 | Morro do Posto | Lages | SC

http://matakiterani.org/ | matakiterani@matakiterani.org

49 3223 7993 | 49 98402 9396 | CNPJ nº 04.844.827/0001-32

DOC/MTK/DE N°. 09/2020

ORDEM NORMATIVA Nº 02/2020 –

ESTABELECE NOVA DATA DE

DIVULGAÇÃO DO EDITAL Nº 02/2020 -

COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS -

DIVULGAÇÃO ELETRÔNICA - ROSA

DOS VENTOS

Art. 1º - O Presidente da Associação Cultural Matakiterani, Hedir Klaiton Ribeiro

Antunes, no uso das suas atribuições estatuárias, no Processo Administrativo nº 02/2020

- Seleção de gráfica para impressão do Jornal Caixa de Pont[o], edições nº 9 e nº 10, no

âmbito do Projeto Rosa dos Ventos, altera a data de divulgação do resultado do referido

edital.

§ 1º - A data de 31 de julho de 2020, prevista em edital não poderá ser cumprida em razão

possiblidade de chegada de inscrições físicas pelos Correios conforme previsto no item

4.1.1.

§ 2º - Fica estabelecida a data de divulgação do resultado do edital para a dia 04 de agosto

de 2020.

Art. 2º - A presente Ordem Normativa entra em vigor na data de publicação.

Lages, 30 de julho de 2020.

HEDIR KLAITON RIBEIRO ANTUNES

 PRESIDENTE

http://matakiterani.org/
mailto:matakiterani@matakiterani.org

		2020-07-30T20:54:39-0300
	HEDIR KLAITON RIBEIRO ANTUNES:02462774912